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44. Flughafenschiessen 2011 
 
Liebe Pistolenschützen/Innen 
Die Beteiligung am Flughafenschiessen schwächt sich ein weiteres Mal ab. Insgesamt lösten 354 (370) 
Pistolenschützen 591 (618) Stiche. In Zahlen: VK50m 326 (352) Schützen, VK25m 224 (226) Schützen, 
Kombination 196 (198) Schützen, Auszahlungsstich 50m 41 (40) Schützen. Am Fest haben 54 Vereine (55) 
teilgenommen mit zum Teil sehr geringer Beteiligung.  
 

Resultate Vereinskonkurrenz 
50m: 

Kat. 1 94.601 P Pistolenschützen Kloten, dicht gefolgt vom PSV Niederweningen mit 94.072 P. 

Kat. 2 88.277 P Pistolenschützenverein Aadorf, gefolgt von den PS Rorbas-Embrach mit 87.737P. 

Kat. 3 89.888 P Schiesssportverein Illnau-Effretikon, 88.311 P PS Dietikon 

Kat. 4 86.862 P Pistolenclub Glattfelden, 85.944 P PSV Fehraltorf 

25m: 

Kat. 1 147.294 P Pistolenschützen Kloten, 145.581 P PS Rümlang 

Kat. 2 145.078 P Pistolenschützen vom Furttal Regensdorf, 142.676 P FSV Schwamendingen  
 

Gabengewinner 
Kombination 

1. Rang 246 P Patrick Geissler 71 PS Kloten 150 Franken 
2. Rang 245 P Thomas Huber 73 PSV Niederweningen 75 Franken  
75. Rang 229 P Maximilian Mohr 31 SSV Illnau-Effretikon 50 Franken  

Obwohl acht Schützen sich das Resultat von 229 Ringen gutschreiben können, der 75. Rang geht ohne wenn und 
aber an den Senior-Veteran Maximilian Mohr. Nicht sein Alter ist ausschlaggebend für den Gewinn der Bargabe, 
sondern die Anzahl der geschossenen Zehner. Es sind deren elf. Es folgen dicht aufgeschlossen vier Schützen mit 
einem Kontostand von je zehn Tiefschüssen.  

Disziplin VK50m 

1. Rang  99 P Robert Eberle 66 PS Mollis 50 Franken  
Zwei Schützen erzielen das respektable Resultat von 99 P. Der erste Rang geht an Robert Eberle 66 PS Mollis 
vor Patrick Geissler 71 PS Kloten, bestimmt durch das Alter. 

Disziplin VK25m 

1. Rang 150 P Urs Tobler 71 PS Kloten 50 Franken  
Auch für diesen Rang gibt es zwei Kandidaten. Beide schiessen das Traumresultat von 150 P. Es sind dies Urs 
Tobler 71 und Thomas Huber 73 PSV Niederweiningen, alles altbekannt Gesichter. Und wiederum entscheidet 
das Alter, wem der erste Rang zusteht. 

Ich danke den Vereinen und ihren Schützen/Innen recht herzlich für die Teilnahme am traditionsreichen 
Flughafenschiessen. Und hier noch die Schiessdaten fürs nächste Jahr: 9. / 16. und 17. Juni 2012. 

 

Ich freue mich, euch dann wieder begrüssen zu dürfen. 
 
 
Der Organisator Fredi Utzinger 

jkohler
Hervorheben

jkohler
Hervorheben
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 Sektionsrangliste Seite 1 von 2 
 Kategorie : Kategorie I 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 
 1 . PS Kloten 1.01.0.03.079 94.6018 
 2 . PSV Niederweningen 1.01.0.04.098 94.0725 
 3 . PS Rümlang 1.01.0.04.210 92.1213 
 4 . PS vom Furttal Regensdorf 1.01.0.04.126 91.7325 
 5 . PS Diessenhofen 1.20.0.03.037 91.5000 
 6 . PS Bülach 1.01.0.03.025 90.5150 
 7 . SG Uster 1.01.0.09.125 89.9663 
 8 . FSV Schwamendingen 1.01.0.11.216 87.7175 
 PS Unterengstringen 1.01.0.11.117 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SSG Neumünster Zürich 1.01.0.11.173 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SG der Stadt Zürich 1.01.0.11.179 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSG Affoltern a/A 1.01.0.01.007 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SV Wülflingen 1.01.0.10.205 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Jona-Rapperswil 1.17.0.07.045 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Wallisellen 1.01.0.03.165 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Mollis 1.08.0.00.029 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 
 

 

 Sektionsrangliste 
 Kategorie : Kategorie II 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 
 1 . PSV Aadorf 1.20.0.04.001 88.2771 
 2 . PS Rorbas-Embrach 1.01.0.03.131 87.7371 
 3 . PC Rafzerfeld 1.01.0.03.122 86.8571 
 4 . PSV Lindau 1.01.0.08.084 84.6829 
 5 . PS Pfäffikon 1.01.0.08.116 84.3914 
 PSV Niederglatt 1.01.0.04.095 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Stammertal 1.01.0.02.216 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Endingen "Homrig" 1.19.0.11.331 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SSV Muri 1.19.0.08.179 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Wald 1.01.0.05.141 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Wetzikon 1.01.0.05.139 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
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 Sektionsrangliste Seite 2 von 2 
 Kategorie : Kategorie III 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 

 1 . SSV Illnau-Effretikon 1.01.0.08.075 89.8883 
 2 . PS Dietikon 1.01.0.11.230 88.3117 
 3 . FSV Birmensdorf 1.01.0.11.014 86.6783 
 4 . SV Winterthur-Veltheim  1.01.0.10.203 86.5000 
 5 . PS Spreitenbach 1.19.0.02.332 86.2867 
 6 . SG Stäfa 1.01.0.07.103 85.8900 
 7 . PSV Opfikon-Glattbrugg 1.01.0.03.109 84.2750 
 8 . SG Bremgarten PS 1.19.0.03.045 81.6667 
 PSV von der Lägern  1.01.0.04.033 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS am Bachtel-Hinwil 1.01.0.05.258 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 Handrohrschützen  1.20.0.05.005 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 
 

 

 Sektionsrangliste 
 Kategorie : Kategorie IV 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 

 1 . PC Glattfelden 1.01.0.03.055 86.8620 
 2 . PSV Fehraltorf 1.01.0.08.047 85.9440 
 3 . PSB Opfikon-Glattbrugg 1.01.0.03.110 84.8920 
 4 . PC Kaiserstuhl &  1.19.0.11.116 84.2840 
 5 . PC Hallau 1.14.0.03.063 75.4000 
 PS Zürich Affoltern 1.01.0.11.193 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Lindberg Winterthur 1.01.0.10.219 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Flurlingen-Ausseramt 1.01.0.02.051 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSV Mettmenstetten 1.01.0.01.075 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 FSG Densbüren 1.19.0.01.060 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 

 

jkohler
Hervorheben
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 Sektionsrangliste 
 Kategorie : Kategorie I 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 
 1 . PS Kloten 1.01.0.03.079 147.2944 
 2 . PS Rümlang 1.01.0.04.210 145.5813 
 3 . PSV Niederweningen 1.01.0.04.098 141.3750 
 4 . PS Bülach 1.01.0.03.025 141.1588 
 5 . PSV Aadorf 1.20.0.04.001 136.9738 
 SG der Stadt Zürich 1.01.0.11.179 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Mollis 1.08.0.00.029 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Jona-Rapperswil 1.17.0.07.045 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Stammertal 1.01.0.02.216 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Diessenhofen 1.20.0.03.037 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 

 Sektionsrangliste 
 Kategorie : Kategorie II 

 Rang Sektion Sektions-Nr Resultat 
 1 . PS vom Furttal Regensdorf 1.01.0.04.126 145.0780 
 2 . FSV Schwamendingen 1.01.0.11.216 142.6760 
 3 . PS Rorbas-Embrach 1.01.0.03.131 141.7640 
 4 . SG Uster 1.01.0.09.125 141.7440 
 5 . SSV Illnau-Effretikon 1.01.0.08.075 140.8380 
 6 . PSV Opfikon-Glattbrugg 1.01.0.03.109 140.7100 
 7 . SV Winterthur-Veltheim  1.01.0.10.203 139.0600 
 8 . Handrohrschützen  1.20.0.05.005 138.7940 
 9 . PS Spreitenbach 1.19.0.02.332 137.2000 
 10 . FSV Birmensdorf 1.01.0.11.014 137.0380 
 11 . PSV von der Lägern  1.01.0.04.033 132.4360 
 12 . SG Bremgarten PS 1.19.0.03.045 129.4080 
 13 . FSG Densbüren 1.19.0.01.060 119.0000 
 14 . FS Zürichberg 1.01.0.11.203 112.2240 
 PC Glattfelden 1.01.0.03.055 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSV Mettmenstetten 1.01.0.01.075 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Flurlingen-Ausseramt 1.01.0.02.051 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Wallisellen 1.01.0.03.165 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSV Niederglatt 1.01.0.04.095 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSB Opfikon-Glattbrugg 1.01.0.03.110 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SV Wülflingen 1.01.0.10.205 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Endingen "Homrig" 1.19.0.11.331 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PC Kaiserstuhl &  1.19.0.11.116 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SSV Muri 1.19.0.08.179 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Dietikon 1.01.0.11.230 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Zürich Affoltern 1.01.0.11.193 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSV Lindau 1.01.0.08.084 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Unterengstringen 1.01.0.11.117 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Wetzikon 1.01.0.05.139 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Pfäffikon 1.01.0.08.116 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSG Affoltern a/A 1.01.0.01.007 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PSV Fehraltorf 1.01.0.08.047 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SG Stäfa 1.01.0.07.103 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS am Bachtel-Hinwil 1.01.0.05.258 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 PS Wald 1.01.0.05.141 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
 SSG Neumünster Zürich 1.01.0.11.173 Anzahl Mindestpflichtresultate nicht erreicht 
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Rang Name  Vorname Jg Sektion Res Ausz.WaffeKat.Lizenz

1966 PS Mollis1 Eberle  Robert 99. A: Freipistole 50m KKE131268

1971 PS Kloten2 Geissler  Patrick 99. B: RF-Pistole KKE181021

1981 PS Dietikon3 Vera Martin  Andy 98. A: Freipistole 50m KKE588852

1974 PSV Niederweningen4 Kuntner  Andreas 98. A: Freipistole 50m KKE103825

1987 PS Diessenhofen5 Wenker  Marc 97. A: Freipistole 50m KKE261928

1963 PSV Niederweningen6 Kissling  Renato 97. B: RF-Pistole KKS164945

1956 FSV Schwamendingen7 Heinz  Willi 96. A: Freipistole 50m KKS133843

1960 SG Uster8 Lehmann  Stefan 96. B: RF-Pistole KKS249678

1956 PS Kloten9 Amzai  Izeir 96. A: Freipistole 50m KKS105452

1940 PS Bülach10 Willi  Eduard 96. B: RF-Pistole KKSV116934

1974 PS Mollis11 Leuzinger  Fritz 95. B: RF-Pistole KKE146845

1966 PS Diessenhofen12 Muggli  Frank 95. B: RF-Pistole KKE166179

1962 PS Kloten13 Rener  Rudolf 95. B: RF-Pistole KKS307486

1941 PSG Affoltern a/A14 Urech  Arthur 95. B: RF-Pistole KKSV153435

1973 PSV Niederweningen15 Huber  Thomas 95. B: RF-Pistole KKE177021

1975 PS Kloten16 Bühler  Daniel 95. A: Freipistole 50m KKE274248

1949 SG Uster17 Schneider  Felix 95. A: Freipistole 50m KKV249850

1949 PSV Niederweningen18 Müller  Jörg 94. B: RF-Pistole KKV177015

1974 SG Uster19 Hofmann  Markus 94. A: Freipistole 50m KKE153946

1958 PSV Aadorf20 Schweizer  Ueli 94. B: RF-Pistole KKS105113

1971 PS Kloten21 Tobler  Urs 94. B: RF-Pistole KKE129451

1970 PS Rümlang22 Hauser  Esther 94. B: RF-Pistole KKE132676

1958 PSV Mettmenstetten23 Bolinger  Susanna 94. B: RF-Pistole KKS199214

1966 PS Kloten24 Rüeger  Markus 94. A: Freipistole 50m KKE222691

1974 PS Rümlang25 Schindler  Patrick 94. B: RF-Pistole KKE132687

1942 PS Kloten26 Diehl  Hans 94. A: Freipistole 50m KKV181009

1954 SSV Illnau-Effretikon27 Corrodi  Marietta 93. B: RF-Pistole KKS138565

1976 PS vom Furttal Regensdorf28 Dreier  Reto 93. B: RF-Pistole KAE220116

1943 PC Wallisellen29 Biner  Andreas 93. B: RF-Pistole KKV199509

1942 PSV Opfikon-Glattbrugg30 Wintsch  Max 93. B: RF-Pistole KKV156132

1953 PSV Niederweningen31 Schellenberg  Heinrich 93. A: Freipistole 50m KKS177014

1961 PSV Opfikon-Glattbrugg32 Huser  Christian 93. B: RF-Pistole KKS156016

1978 PS vom Furttal Regensdorf33 Heller  Oliver 93. B: RF-Pistole KKE303819

1946 PS Kloten34 Hess  Hans 93. B: RF-Pistole KKV222655

1962 PS Diessenhofen35 Blaser  Monika 93. C: OP 7.65mm KKS259042

1963 SV Winterthur-Veltheim PS36 Kappeler  Bruno 93. C: OP 7.65mm KKS230609

1967 PSV Niederweningen37 Kurmann  René 93. B: RF-Pistole KKE177013

1947 PC Jona-Rapperswil38 Papler  Franz 93. C: OP 7.65mm KKV111770

1970 PC Endingen "Homrig"39 Schmid  Daniel 93. C: OP 7.65mm KKE456481

1955 PSV Mettmenstetten40 Odermatt  Viktor 93. B: RF-Pistole KKS110086

1953 PS Unterengstringen41 Bachmann  Alois 93. B: RF-Pistole KKS125606

1962 PS Unterengstringen42 Kleiner  Markus 93. B: RF-Pistole KKS127183

1952 PS Pfäffikon43 Bünter  Werner 92. B: RF-Pistole KKS195295

1943 PS Spreitenbach44 Hug  Max 92. C: OP 9mm KKV147105

1969 PS vom Furttal Regensdorf45 Greminger  Daniel 92. B: RF-Pistole KKE285849

1940 PS Pfäffikon46 Kohler  Jean 92. B: RF-Pistole KKSV141012

1956 SSV Illnau-Effretikon47 Wegmann  Bruno 92. B: RF-Pistole KKS171756

1961 PC Wallisellen48 Käser  Claire 92. B: RF-Pistole KKS221436

1957 Vereinigte Schützen Steckborn49 Loretz  Andreas 92. A: Freipistole 50m KKS167528

1959 PS Kloten50 Roost  Markus 92. B: RF-Pistole KKS222689

Pistolenschützen Kloten   .    Postfach   .    8302 Kloten    .    Tel. 079 / 336 39 09    .    E-Mail: info@pskloten.ch
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Rang Name  Vorname Jg Sektion Res Ausz.WaffeKat.Lizenz

1957 PSV Lindau51 Decasper  Edi 92. B: RF-Pistole KKS306066

1962 PS Diessenhofen52 Frei  Stefan 92. B: RF-Pistole KKS223045

1942 PS Pfäffikon53 Saurer  Rolf 92. B: RF-Pistole KKV141013

1945 SV Wülflingen54 Reutimann  Kurt 92. B: RF-Pistole KKV102717

1939 PS Wetzikon55 Ziegler  Leonhard 92. C: OP 7.65mm KKSV242081

1957 PS Rümlang56 Schindler  Stefan 92. B: RF-Pistole KKS132689

1946 PC Rafzerfeld57 Fretz  Rudolf 92. B: RF-Pistole KKV150840

1968 PSV Aadorf58 Annunziata  Giuseppe 92. B: RF-Pistole KKE105114

1962 PSV Niederweningen59 Fabiano  Fernando 91. B: RF-Pistole KKS177025

1964 PSG Affoltern a/A60 Nussbaumer  Peter 91. B: RF-Pistole KKS214920

1944 PS vom Furttal Regensdorf61 Ernst  Robert 91. B: RF-Pistole KKV210614

1956 PS Rorbas-Embrach62 Lienhard  Werner 91. B: RF-Pistole KKS234935

1961 FSV Schwamendingen63 Wanner  Rosemarie 91. A: Freipistole 50m KKS121262

1970 PS vom Furttal Regensdorf64 Greminger  Andreas 91. B: RF-Pistole KKE285851

1953 SG Stäfa65 Eggli  Hans 91. A: Freipistole 50m KKS174483

1951 PS Rümlang66 Gubler  Bernhard 91. C: OP 7.65mm KAV132675

1963 PS Wetzikon67 Wetter  Doris 91. B: RF-Pistole KKS290327

1949 SG Bremgarten PS68 Bagnoud  Pierre 91. C: OP 9mm KKV188686

1946 PC Lindberg Winterthur69 Müller  Heinz 91. C: OP 9mm KKV103206

1951 PS Mollis70 Hunold  Franz 91. A: Freipistole 50m KKV131280

1948 PS Diessenhofen71 Lienhard  Arthur 91. B: RF-Pistole KKV223055

1953 PSV Niederglatt72 Hofstetter  Peter 91. B: RF-Pistole KAS164944

1943 FSV Birmensdorf73 Aeschlimann  Paul 91. B: RF-Pistole KKV106867

1951 PC Flurlingen-Ausseramt74 Tigani  Domenico 91. B: RF-Pistole KKV152339

1963 PS Zürich Affoltern75 Tardo  Mario 91. B: RF-Pistole KKS227981

1968 PS Rümlang76 Bauer  Martin 91. B: RF-Pistole KKE328152

1950 PS Bülach77 Roth  Jürg 91. B: RF-Pistole KKV252094

1964 SG Uster78 Eltschinger  Peter 91. B: RF-Pistole KKS249632

1931 SSV Illnau-Effretikon79 Mohr  Maximilian 91. C: OP 7.65mm KKSV138547

1972 PS Mollis80 Schlegel  Marco 90. B: RF-Pistole KKE321607

1938 PS vom Furttal Regensdorf81 Binder  Ulrich 90. B: RF-Pistole KKSV206770

1961 PC Hallau82 Dörre  Heinz 90. B: RF-Pistole KKS107884

1959 PS am Bachtel-Hinwil83 Kündig  Markus 90. B: RF-Pistole KKS222752

1954 PS vom Furttal Regensdorf84 Wolfensberger  Andy 90. B: RF-Pistole KKS206301

1935 SG Uster85 Wüest  Guido 90. B: RF-Pistole KKSV247051

1945 PS Bülach86 Schneider  Ulrich 90. B: RF-Pistole KKV217370

1930 PS Kloten87 Kälin  Blasius 90. C: OP 9mm KKSV216143

1946 PS Bülach88 Fretz  Alfred 90. B: RF-Pistole KKV227071

1945 PS Bülach89 Frigerio  Kurt 90. B: RF-Pistole KKV245631

1968 PS Rümlang90 Babic  Dragan 90. B: RF-Pistole KKE513392

1958 PS Dietikon91 Lüscher  Remo 90. B: RF-Pistole KKS135129

1968 SSV Muri92 Schüler  Markus 90. B: RF-Pistole KAE550642

1959 PS Rorbas-Embrach93 Warpelin  John 90. B: RF-Pistole KAS129581

1943 PS Dietikon94 Roth  Arthur 90. B: RF-Pistole KKV147145

1949 PC Rafzerfeld95 Ender  Alfred 90. B: RF-Pistole KKV150846

1952 PC Rafzerfeld96 Egli  Heinrich 90. B: RF-Pistole KKS150848

1963 PS Spreitenbach97 Egloff  Viktor 90. B: RF-Pistole KKS522128

1982 PC Wallisellen98 Grimm  Alexander 90. B: RF-Pistole KKE156192

1942 FSV Schwamendingen99 Blattmann  Ursula 90. B: RF-Pistole KAV121266

1943 PSG Affoltern a/A100 Schoch  Peter 90. A: Freipistole 50m KKV306050

Pistolenschützen Kloten   .    Postfach   .    8302 Kloten    .    Tel. 079 / 336 39 09    .    E-Mail: info@pskloten.ch
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Rang Name  Vorname Jg Sektion Res Ausz.WaffeKat.Lizenz

1984 PSB Opfikon-Glattbrugg101 Keller  Sabrina 90. B: RF-Pistole KKE295705

1938 SSV Illnau-Effretikon102 Heinemann  Siegmund 90. C: OP 9mm KKSV171157

1954 PS Rümlang103 von Allmen  Manfred 90. B: RF-Pistole KKS186347

1961 PSV Fehraltorf104 Trachsler  Reto 90. B: RF-Pistole KKS448176

1945 PS Rümlang105 Maurer  Werner 89. B: RF-Pistole KKV186348

1949 PSV Fehraltorf106 Hug  Walter 89. B: RF-Pistole KKV103818

1950 FSV Schwamendingen107 Schwarzmann  Bruno 89. B: RF-Pistole KKV136771

1951 SG der Stadt Zürich108 Zäch  Heinz 89. A: Freipistole 50m KKV106819

1938 PS Kloten109 Neuhaus  Alexander 89. A: Freipistole 50m KKSV181043

1978 PC Kaiserstuhl & Umgebung110 Gantenbein  Reto 89. B: RF-Pistole KAE223136

1946 PS Rümlang111 Hägi  Verena 89. B: RF-Pistole KKV328484

1963 PSV Niederweningen112 Plöntzke  Thomas 89. B: RF-Pistole KKS177032

1947 SSV Illnau-Effretikon113 Schneider  Christian 89. C: OP 7.65mm KKV396932

1970 PSB Opfikon-Glattbrugg114 Bieri  Andy 89. B: RF-Pistole KKE178949

1987 PS Wetzikon115 Di Domenico  Tania 89. B: RF-Pistole KKE204664

1948 PS Kloten116 Kraut  Fritz 89. B: RF-Pistole KAV169217

1935 PS Dietikon117 Zortea  Silvio 89. B: RF-Pistole KKSV139728

1962 PS Diessenhofen118 Bucher  Esther 89. B: RF-Pistole KKS303952

1968 SG Stäfa119 Masucci  Alessandro 88. B: RF-Pistole KKE293768

1966 PS Wald120 Keller  Rolf 88. B: RF-Pistole KAE294619

1954 PS Unterengstringen121 Dürr  Roland 88. B: RF-Pistole KAS127159

1939 PSV Niederweningen122 Huber  Max 88. B: RF-Pistole KKSV276442

1965 PS Spreitenbach123 Tschachler  Andreas 88. C: OP 9mm KKS147155

1940 FSV Birmensdorf124 Glanzmann  René 88. C: OP 9mm KASV147629

1939 FSV Birmensdorf125 Schlatter  Rudolf 88. B: RF-Pistole KKSV150056

1971 PS Bülach126 Lüönd  Andy 88. B: RF-Pistole KKE275792

1958 SV Winterthur-Veltheim PS127 Steiner  Roland 88. C: OP 9mm KKS230692

1949 PS Mollis128 Hunold  Heidy 88. B: RF-Pistole KKV146838

1981 PC Kaiserstuhl & Umgebung129 Engel  Pascal 88. B: RF-Pistole KKE315462

1962 PS Rümlang130 Schlegel  Jürg 88. B: RF-Pistole KKS132691

1936 PC Lindberg Winterthur131 Jöhl  Josef 88. B: RF-Pistole KASV103200

1943 PS vom Furttal Regensdorf132 Behr  Olga 88. B: RF-Pistole KKV305467

1969 SG Stäfa133 Portmann  Gaby 88. B: RF-Pistole KAE174529

1964 PSV von der Lägern Dielsdorf134 Bohren  Eduard 88. B: RF-Pistole KKS238922

1959 PSV Mettmenstetten135 Toggenburger  Richard 88. C: OP 7.65mm KKS538976

1940 SG der Stadt Zürich136 Kärcher  Heinz 88. B: RF-Pistole KKSV109866

1945 PS Diessenhofen137 Stoll  Günter 88. C: OP 9mm KKV166576

1941 Handrohrschützen Alterswilen138 Iseli  Max 88. B: RF-Pistole KKSV398065

1987 PC Glattfelden139 Walser  Dario 88. A: Freipistole 50mE236058

1975 PC Glattfelden140 Kohler  Andy 88. B: RF-Pistole KAE463939

1951 PSV Fehraltorf141 Schmid  Paul 88. B: RF-Pistole KKV109389

1969 PS Rorbas-Embrach142 Amsler  Fredy 88. B: RF-Pistole KKE234907

1969 SV Winterthur-Veltheim PS143 Schori  Sascha 88. C: OP 7.65mm KKE312591

1958 PSV Niederweningen144 Rolli  Peter 88. B: RF-Pistole KKS177034

1937 PS Bülach145 Gut  Arthur 88. B: RF-Pistole KKSV111585

1949 PS Rümlang146 Schindler  Peter 87. B: RF-Pistole KKV132688

1958 PSV Niederglatt147 Bryan  Arthur 87. B: RF-PistoleS297080

1947 PC Kaiserstuhl & Umgebung148 Alexander  Gerald 87. B: RF-Pistole KKV199094

1948 PS Diessenhofen149 Habegger  Ruedi 87. B: RF-Pistole KKV223046

1947 PSG Affoltern a/A150 Rogenmoser  Josef 87. B: RF-Pistole KKV198167
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1960 PS Rorbas-Embrach151 Meierhofer  Paul 87. B: RF-PistoleS234936

1945 PC Rafzerfeld152 Graf  Alfred 87. B: RF-Pistole KKV150837

1947 PS Bülach153 Maag  Emil 87. B: RF-Pistole KKV147668

1949 SSV Muri154 Krauer  Josef 87. B: RF-Pistole KKV150220

1944 PSV Aadorf155 Meienberg  Paul 87. B: RF-Pistole KKV187692

1947 PC Hallau156 Herzer  Kurt 87. B: RF-Pistole KKV107890

1966 SG Stäfa157 Brönnimann  Michael 87. B: RF-PistoleE276080

1952 PSV Lindau158 Wohlgemuth  Hans-Jörg 87. B: RF-PistoleS111044

1991 PC Glattfelden159 Lanz  Kevin 87. B: RF-Pistole KKJ284476

1965 SV Winterthur-Veltheim PS160 Moos  Doris 87. B: RF-PistoleS230701

1958 PS Bülach161 Bombardieri  Gianni 87. C: OP 7.65mm KKS269631

1934 PC Rafzerfeld162 Schnyder  Jakob 87. B: RF-Pistole KKSV150818

1933 PSV Aadorf163 Schlatter  Robert 87. C: OP 7.65mm KKSV149426

1994 PS Mollis164 Süess  Marco 87. B: RF-Pistole KKJ589576

1950 PC Stammertal165 Schneeberger  Lucia 87. B: RF-Pistole KKV103838

1942 PSV Aadorf166 Stadler  Edwin 86. B: RF-Pistole KKV105569

1952 SG Uster167 Schmid  Hans-Peter 86. B: RF-PistoleS249849

1952 PS am Bachtel-Hinwil168 Bosshard  Jakob 86. B: RF-PistoleS151178

1944 PSV von der Lägern Dielsdorf169 Bosshard  Manfred 86. C: OP 7.65mm KKV172162

1941 PS Spreitenbach170 Stucki  Peter 86. C: OP 9mm KASV302712

1950 PSG Affoltern a/A171 Keller  Peter 86. A: Freipistole 50mV254156

1938 PS Unterengstringen172 Fluri  Paul 86. C: OP 7.65mm KKSV127167

1946 SV Wülflingen173 Amacker  Stephan 86. B: RF-Pistole KKV169524

1949 SV Wülflingen174 Aeberhard  Walter 86. B: RF-Pistole KKV137795

1962 PS vom Furttal Regensdorf175 Ries  Dietrich 86. B: RF-PistoleS220118

1942 PS vom Furttal Regensdorf176 Dreier  Rolf 86. B: RF-Pistole KAV220125

1936 PS Bülach177 Spörri  Manfred 86. B: RF-Pistole KKSV121204

1955 PC Wallisellen178 Käser  Jürg 86. B: RF-PistoleS221422

1940 PS Kloten179 Sennrich  Julius 86. C: OP 9mm KKSV222694

1942 PS Spreitenbach180 Moser  Erich 86. C: OP 9mm KKV147138

1942 PS Kloten181 Utzinger  Alfred 86. B: RF-Pistole KKV222740

1961 PS Rorbas-Embrach182 Fanger  Peter 86. B: RF-PistoleS121324

1995 PS vom Furttal Regensdorf183 Binna  Maik 85. B: RF-Pistole KKJJ326026

1942 PS Kloten184 Sauter  Jörg 85. B: RF-PistoleV169235

1949 FSV Birmensdorf185 Blaser  Ulrich 85. B: RF-PistoleV134012

1940 PSV Lindau186 Frei  Paul 85. B: RF-Pistole KKSV148856

1943 Handrohrschützen Alterswilen187 Schwyter  Kurt 85. B: RF-PistoleV106605

1964 SG Uster188 Eichenberger  Mark 85. B: RF-PistoleS163383

1935 PSV Opfikon-Glattbrugg189 Widmer  Fritz 85. B: RF-Pistole KKSV156180

1941 PSV Aadorf190 Kessler  Hans 85. B: RF-Pistole KKSV114977

1953 PC Glattfelden191 Stark  Franz 85. C: OP 7.65mm KKS132998

1968 PS vom Furttal Regensdorf192 Güdel  Markus 85. B: RF-PistoleE111810

1937 PSV Lindau193 Burkhardt  Robert 85. B: RF-Pistole KASV111011

1950 PSG Affoltern a/A194 Hehli  Bruno 85. B: RF-PistoleV165218

1969 PS Rümlang195 Reist  Oliver 85. B: RF-PistoleE315604

1964 PSB Opfikon-Glattbrugg196 Peter  Marcel 85. B: RF-PistoleS178968

1945 PS Kloten197 Karrer  Viktor 85. B: RF-PistoleV241836

1968 PS Rorbas-Embrach198 Kreis  Meryem 85. B: RF-PistoleE285760

1942 SG Bremgarten PS199 Meier  Beat 85. C: OP 7.65mm KKV230052

1950 PS Zürich Affoltern200 Samek  Lucio 85. B: RF-PistoleV314517
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1956 Handrohrschützen Alterswilen201 Bär  Karl 85. C: OP 9mm KKS209978

1994 PS Wetzikon202 Schwarzenbach  Fabian 85. B: RF-PistoleJ325255

1967 PS Rümlang203 Brandolin  Mauro 84. B: RF-PistoleE132673

1956 SV Winterthur-Veltheim PS204 Geiger  Martin 84. C: OP 9mmS302730

1944 PS Kloten205 Zortea  Peter 84. A: Freipistole 50mV222743

1952 PSV Aadorf206 Ziegler  Susanne 84. C: OP 7.65mmS105585

1938 Handrohrschützen Alterswilen207 Scherb  Armin 84. B: RF-PistoleSV191782

1935 PS Wetzikon208 Amsler  Werner 84. B: RF-PistoleSV204637

1940 PSV von der Lägern Dielsdorf209 Karrer  Josef 84. C: OP 9mm KKSV238955

1937 PSV Lindau210 Zbinden  Werner 84. B: RF-PistoleSV127143

1961 FSV Birmensdorf211 Penati  Günther 84. B: RF-PistoleS149959

1940 PC Kaiserstuhl & Umgebung212 Meyer  Franz 84. B: RF-PistoleSV208654

1932 PS Unterengstringen213 Haller  Bruno 84. B: RF-PistoleSV127176

1965 FSV Schwamendingen214 Zbinden  Daniel 84. C: OP 9mmS276598

1929 PC Glattfelden215 Rossi  Bruno 84. C: OP 7.65mm KKSV132996

1956 PS Rorbas-Embrach216 Flury  Werner 84. B: RF-PistoleS234934

1933 FSV Schwamendingen217 Walther  Louis 84. C: OP 7.65mm KKSV133872

1964 PS Rümlang218 Bader  Marco 83. B: RF-PistoleS132671

1965 PSV Aadorf219 Schoder  Marc 83. C: OP 7.65mmS254053

1980 FSG Densbüren220 Amsler  Stefan 83. C: OP 9mmE251404

1937 FSV Schwamendingen221 Koller  Martin 83. C: OP 7.65mm KKSV133850

1941 PS vom Furttal Regensdorf222 Behr  Hans 83. B: RF-PistoleSV220129

1995 PS vom Furttal Regensdorf223 Lamprecht  Dominik 83. B: RF-PistoleJJ317394

1985 PC Wallisellen224 Grimm  Martin 83. B: RF-PistoleE242177

1975 PSV Aadorf225 Herren  Barbara 83. B: RF-PistoleE254052

1933 PS Pfäffikon226 Girschweiler  Willy 83. A: Freipistole 50mSV171316

1950 SSV Illnau-Effretikon227 Huber  Elisabeth 82. B: RF-PistoleV274158

1941 SG Uster228 Haldimann  Anton 82. B: RF-PistoleSV249668

1944 PSV Niederweningen229 Tschumi  Otto 82. B: RF-PistoleV245646

1935 PS Bülach230 Meier  Walter 82. B: RF-PistoleSV248128

1936 FSV Birmensdorf231 Bucher  Alex 82. C: OP 7.65mm KKSV134260

1940 PS Mollis232 Marfurt  Alois 82. B: RF-PistoleSV146846

1943 PS Rorbas-Embrach233 Bachmann  Karl 82. B: RF-PistoleV234911

1973 PS Dietikon234 Landis  Marc-Philippe 82. C: OP 9mmE456826

1945 PS Rorbas-Embrach235 Riediker  Ernst 82. B: RF-PistoleV234966

1951 SG Stäfa236 Alaimo  Angelo 82. B: RF-PistoleV174440

1938 PSB Opfikon-Glattbrugg237 Infanger  Siegfried 82. C: OP 9mm KKSV178498

1953 PS Kloten238 Moretto  Silvio 82. B: RF-PistoleS103850

1967 PSV Opfikon-Glattbrugg239 Mezger  Martin 82. B: RF-PistoleE313874

1945 Polizeischützen Winterthur240 Käser  Richard 82. A: Freipistole 50mV308056

1950 SG Bremgarten PS241 Künzle  Hans-Ulrich 81. B: RF-PistoleV230043

1937 SSV Illnau-Effretikon242 Braunschweiler  Alfred 81. C: OP 7.65mmSV127105

1951 PS Rümlang243 Kocher  Peter 81. B: RF-PistoleV132682

1931 SSG Neumünster Zürich244 Russenberger  Rolf 81. C: OP 7.65mmSV172366

1928 FSV Schwamendingen245 Stammbach  Rudolf 81. B: RF-PistoleSV133868

1958 PS Unterengstringen246 Schmied  Sonja 81. B: RF-PistoleS127197

1949 PC Rafzerfeld247 Gantenbein  Johann 81. B: RF-PistoleV150845

1950 PSV Niederglatt248 Pollinger  Franz 81. B: RF-PistoleV293033

1976 PSV Fehraltorf249 Knauer  Rolf 81. B: RF-PistoleE515241

1929 FSV Birmensdorf250 Gamper  Ernst 81. C: OP 7.65mmSV134348
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1934 PC Rafzerfeld251 Storrer  Gottlieb 81. B: RF-PistoleSV150819

1950 PC Glattfelden252 Keller  Hans-Rudolf 81. A: Freipistole 50mV127050

1934 PSV Lindau253 Schmidli  Max 81. B: RF-PistoleSV111023

1943 PS Bülach254 Lanz  Otto 80. C: OP 7.65mmV252412

1944 PC Stammertal255 Schneeberger  Fritz 80. B: RF-PistoleV103822

1942 PSV Fehraltorf256 Beuggert  Karl 80. B: RF-PistoleV119732

1940 PS am Buechberg257 Stückler  Hubert 80. C: OP 9mmSV131820

1954 PS Kloten258 Von Euw  Trudi 79. C: OP 9mmS222741

1946 PSV Aadorf259 Kessler  Rosmarie 79. B: RF-PistoleV114978

1968 SG Bremgarten PS260 Wirth  Peter 79. B: RF-PistoleE230100

1942 SV Winterthur-Veltheim PS261 Schönenberger  Robert 79. B: RF-PistoleV230690

1942 SSV Illnau-Effretikon262 Borer  Urs 78. C: OP 9mmV171147

1935 SG Stäfa263 Appenzeller  Heini 78. B: RF-PistoleSV174449

1949 FSV Schwamendingen264 Beer  Pia 78. A: Freipistole 50mV128021

1941 PS Dietikon265 Bigler  Alfred 78. B: RF-PistoleSV139708

1928 PS Wetzikon266 Sommerhalder  Paul 78. B: RF-PistoleSV147811

1946 PSV Lindau267 Hofmann  Rudolf 78. B: RF-PistoleV111052

1943 PSV Lindau268 Brandes  Erwin 78. B: RF-PistoleV111010

1924 PS Pfäffikon269 Bünter  Adolf 78. B: RF-PistoleSV195294

1950 PS vom Furttal Regensdorf270 Kreienbühl  Rolf 78. B: RF-PistoleV220106

1940 PSB Opfikon-Glattbrugg271 Infanger  Norbert 77. B: RF-PistoleSV178497

1943 PS Bülach272 Knittel  Josef 77. B: RF-PistoleV245647

1944 SG Bremgarten PS273 Bamert  Robert 77. C: OP 9mmV535182

1946 SG Bremgarten PS274 Russo  Alfonso 77. B: RF-PistoleV318930

1958 PSV Opfikon-Glattbrugg275 Hufenus  Markus 77. B: RF-PistoleS458694

1982 Handrohrschützen Alterswilen276 Furrer  Pascal 77. B: RF-PistoleE271716

1936 PS Dietikon277 Wicki  Eduard 77. B: RF-PistoleSV139725

1945 PS Pfäffikon278 Aschwanden  Jean-Pierre 77. B: RF-PistoleV298840

1950 SG Stäfa279 Felber  Marco 76. B: RF-PistoleV174486

1943 PS Kloten280 Sestak  Nada 76. B: RF-PistoleV398220

1941 PC Wallisellen281 Mall  Heidi 76. B: RF-PistoleSV263705

1939 PS Pfäffikon282 Weber  Alfred 76. C: OP 7.65mmSV141011

1971 PSB Opfikon-Glattbrugg283 Caruso  Giovanni 76. B: RF-PistoleE279300

1941 FSV Schwamendingen284 Rosenberg  Roman 75. B: RF-PistoleSV133861

1935 PS Spreitenbach285 Polla  Tino 75. B: RF-PistoleSV147140

1948 PS Rorbas-Embrach286 Stüssi  Erich 75. C: OP 9mmV301022

1925 PC Hallau287 Egloff  Paul 75. B: RF-PistoleSV108451

1940 PSV Opfikon-Glattbrugg288 Buschor  Hans 75. C: OP 9mmSV245096

1952 FSV Schwamendingen289 Mettler  Werner 75. C: OP 7.65mmS529489

1939 PC Stammertal290 Derrer  Gustav 75. B: RF-PistoleSV103823

1955 SSV Illnau-Effretikon291 Sumi  Roger 74. B: RF-PistoleS284357

1964 PS Pfäffikon292 Egger  René 74. C: OP 7.65mmS171737

1968 PSV Fehraltorf293 Godo  Oliver 74. B: RF-PistoleE527179

1949 FSV Schwamendingen294 Beer  Werner 74. A: Freipistole 50mV128022

1940 SG Uster295 Schmid  Hanspeter 73. C: OP 9mmSV249848

1987 PS Kloten296 Hagmann  Carmen 73. B: RF-PistoleE528686

1961 PS Kloten297 Hirschi  Denis René 73. B: RF-PistoleS326438

1957 FSV Schwamendingen298 Mettler  Brigitta 72. B: RF-PistoleS529490

1933 SSG Neumünster Zürich299 Weyermann  Hans 72. B: RF-PistoleSV181080

1962 PS Spreitenbach300 Haefeli  Monika 72. C: OP 7.65mmS327886
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1986 PC Kaiserstuhl & Umgebung301 Stämpfli  Alessandra 72. B: RF-PistoleE297648

1980 PC Kaiserstuhl & Umgebung302 Giger  Sara 72. B: RF-PistoleE315463

1982 PSB Opfikon-Glattbrugg303 Koller  Manuel 70. B: RF-PistoleE302660

1934 PS Dietikon304 Keiper  Hans 70. B: RF-PistoleSV139713

1954 PC Kaiserstuhl & Umgebung305 Kohler  Fritz 70. C: OP 7.65mmS182505

1943 PS Dietikon306 Kohler  Joseph 70. B: RF-PistoleV539040

1934 PS Dietikon307 Wiederkehr  Hans 70. B: RF-PistoleSV139727

1967 PC Endingen "Homrig"308 Monigatti  Andi 70. C: OP 7.65mmE456480

1944 SSG Neumünster Zürich309 Heerenga  Pauline 70. B: RF-PistoleV260100

1939 PS Unterengstringen310 Mattenberger  Max 68. C: OP 9mmSV127185

1939 PC Hallau311 Imhof  Karl 67. B: RF-PistoleSV108381

1966 PSV Niederglatt312 Hofstetter  Christel 65. B: RF-PistoleE286015

1961 PSV Opfikon-Glattbrugg313 Bosshard  Peter 65. B: RF-PistoleS256838

1959 FSV Birmensdorf314 Gamper  Peter 65. B: RF-PistoleS134597

1946 PS Kloten315 Haymoz  Denise 64. B: RF-PistoleV129422

1931 FSV Birmensdorf316 Bucher  Jakob 61. C: OP 7.65mmSV134019

1936 PS Rorbas-Embrach317 Müller  Hans 60. B: RF-PistoleSV234937

1954 SG Stäfa318 Van den Heuvel  Andreas 58. C: OP 9mmS271559

1946 PC Hallau319 Meier  Hanspeter 58. B: RF-PistoleV108456

1941 PC Glattfelden320 Bart  Manfred 55. B: RF-PistoleSV132946

1950 PSV Fehraltorf321 Landolt  Peter 55. C: OP 7.65mmV313658

1942 PC Glattfelden322 Meier  Hansjörg 52. C: OP 9mmV132986

1981 PSV Aadorf323 Dubs  Nicole 49. B: RF-PistoleE458346

1951 PSV Fehraltorf324 Widmer  Werner 43. C: OP 9mmV311289

1954 PC Glattfelden325 Gut  Hansjörg 43. C: OP 9mmS127036

1946 PS Rorbas-Embrach326 Spiess  Hugo 17. B: RF-PistoleV297677
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1971 PS Kloten1 Tobler  Urs 150. D: RF-/CF-Pistole KAE129451

1973 PSV Niederweningen2 Huber  Thomas 150. D: RF-/CF-Pistole KKE177021

1968 SG Stäfa3 Masucci  Alessandro 149. D: RF-/CF-Pistole KKE293768

1969 PS Rorbas-Embrach4 Amsler  Fredy 149. D: RF-/CF-Pistole KKE234907

1975 PS Kloten5 Bühler  Daniel 149. D: RF-/CF-Pistole KKE274248

1967 PSV Niederweningen6 Kurmann  René 149. D: RF-/CF-Pistole KKE177013

1951 PS Mollis7 Hunold  Franz 149. D: RF-/CF-Pistole KKV131280

1955 PSV Mettmenstetten8 Odermatt  Viktor 149. D: RF-/CF-Pistole KKS110086

1965 PS Spreitenbach9 Tschachler  Andreas 148. E: OP 9mm KKS147155

1956 PS Kloten10 Amzai  Izeir 148. D: RF-/CF-Pistole KKS105452

1956 SSV Illnau-Effretikon11 Wegmann  Bruno 148. D: RF-/CF-Pistole KKS171756

1974 PS Mollis12 Leuzinger  Fritz 148. D: RF-/CF-Pistole KKE146845

1940 PS Bülach13 Willi  Eduard 148. D: RF-/CF-Pistole KKSV116934

1970 PC Endingen "Homrig"14 Schmid  Daniel 148. E: OP 7.65mm KKE456481

1963 SV Winterthur-Veltheim PS15 Kappeler  Bruno 148. E: OP 7.65mm KKS230609

1963 PSV Niederweningen16 Kissling  Renato 147. D: RF-/CF-Pistole KKS164945

1947 PSG Affoltern a/A17 Rogenmoser  Josef 147. D: RF-/CF-Pistole KKV198167

1971 PS Kloten18 Geissler  Patrick 147. D: RF-/CF-Pistole KKE181021

1969 PS vom Furttal Regensdorf19 Greminger  Daniel 147. D: RF-/CF-Pistole KKE285849

1974 PS Rümlang20 Schindler  Patrick 147. D: RF-/CF-Pistole KKE132687

1958 PS Bülach21 Bombardieri  Gianni 146. E: OP 7.65mm KKS269631

1956 FSV Schwamendingen22 Heinz  Willi 146. D: RF-/CF-Pistole KKS133843

1966 PS Wald23 Keller  Rolf 146. D: RF-/CF-Pistole KKE294619

1949 PSV Niederweningen24 Müller  Jörg 146. D: RF-/CF-Pistole KKV177015

1958 PSV Mettmenstetten25 Bolinger  Susanna 146. D: RF-/CF-Pistole KKS199214

1968 PSV Aadorf26 Annunziata  Giuseppe 146. D: RF-/CF-Pistole KKE105114

1962 PS Kloten27 Rener  Rudolf 146. D: RF-/CF-Pistole KKS307486

1961 PSV Opfikon-Glattbrugg28 Huser  Christian 146. D: RF-/CF-Pistole KKS156016

1949 PS Rümlang29 Schindler  Peter 146. D: RF-/CF-Pistole KKV132688

1962 PS vom Furttal Regensdorf30 Ries  Dietrich 145. D: RF-/CF-Pistole KKS220118

1966 PS Diessenhofen31 Muggli  Frank 145. D: RF-/CF-Pistole KKE166179

1953 PS Unterengstringen32 Bachmann  Alois 145. D: RF-/CF-Pistole KKS125606

1947 SSV Illnau-Effretikon33 Schneider  Christian 145. E: OP 7.65mm KKV396932

1949 SV Wülflingen34 Aeberhard  Walter 145. D: RF-/CF-Pistole KKV137795

1947 PS Bülach35 Maag  Emil 145. D: RF-/CF-Pistole KKV147668

1987 PS Diessenhofen36 Wenker  Marc 145. D: RF-/CF-Pistole KKE261928

1951 PS Rümlang37 Gubler  Bernhard 145. E: OP 7.65mm KAV132675

1953 PS Kloten38 Moretto  Silvio 144. D: RF-/CF-Pistole KKS103850

1963 PS Spreitenbach39 Egloff  Viktor 144. D: RF-/CF-Pistole KAS522128

1968 PS Rümlang40 Bauer  Martin 144. D: RF-/CF-Pistole KKE328152

1938 PS Kloten41 Neuhaus  Alexander 144. D: RF-/CF-Pistole KKSV181043

1951 PC Flurlingen-Ausseramt42 Tigani  Domenico 144. D: RF-/CF-Pistole KKV152339

1939 PS Wetzikon43 Ziegler  Leonhard 144. E: OP 7.65mm KKSV242081

1962 PS Diessenhofen44 Frei  Stefan 144. D: RF-/CF-Pistole KKS223045

1974 PSV Niederweningen45 Kuntner  Andreas 144. D: RF-/CF-Pistole KKE103825

1967 PS Rümlang46 Brandolin  Mauro 144. D: RF-/CF-Pistole KKE132673

1970 PSB Opfikon-Glattbrugg47 Bieri  Andy 144. D: RF-/CF-Pistole KKE178949

1968 SSV Muri48 Schüler  Markus 144. D: RF-/CF-Pistole KAE550642

1957 Vereinigte Schützen Steckborn49 Loretz  Andreas 144. D: RF-/CF-Pistole KKS167528

1966 PS Mollis50 Eberle  Robert 144. D: RF-/CF-Pistole KKE131268

Pistolenschützen Kloten   .    Postfach   .    8302 Kloten    .    Tel. 079 / 336 39 09    .    E-Mail: info@pskloten.ch



Vereinskonkurrenz 25m Flughafenschiessen 2011

Einzelrangliste

Dienstag, 12. Juli 2011

Seite 2 von 5

Rang Name  Vorname Jg Sektion Res Ausz.WaffeKat.Lizenz

1974 SG Uster51 Hofmann  Markus 144. D: RF-/CF-Pistole KKE153946

1950 FSV Schwamendingen52 Schwarzmann  Bruno 144. D: RF-/CF-Pistole KKV136771

1995 PS vom Furttal Regensdorf53 Binna  Maik 143. D: RF-/CF-Pistole KKJJ326026

1957 PS Rümlang54 Schindler  Stefan 143. D: RF-/CF-Pistole KKS132689

1959 PS Kloten55 Roost  Markus 143. D: RF-/CF-Pistole KKS222689

1960 SG Uster56 Lehmann  Stefan 143. D: RF-/CF-Pistole KKS249678

1965 FSV Schwamendingen57 Zbinden  Daniel 143. E: OP 9mm KAS276598

1945 PS Bülach58 Schneider  Ulrich 143. D: RF-/CF-Pistole KKV217370

1970 PS Rümlang59 Hauser  Esther 143. D: RF-/CF-Pistole KKE132676

1961 PS Rorbas-Embrach60 Fanger  Peter 143. D: RF-/CF-Pistole KAS121324

1942 PS Kloten61 Diehl  Hans 143. D: RF-/CF-Pistole KKV181009

1938 PS vom Furttal Regensdorf62 Binder  Ulrich 143. D: RF-/CF-Pistole KKSV206770

1964 PS Rümlang63 Bader  Marco 143. D: RF-/CF-Pistole KKS132671

1950 PSV Niederglatt64 Pollinger  Franz 142. D: RF-/CF-Pistole KKV293033

1949 PS Mollis65 Hunold  Heidy 142. D: RF-/CF-Pistole KKV146838

1981 PC Kaiserstuhl & Umgebung66 Engel  Pascal 142. D: RF-/CF-Pistole KKE315462

1942 PC Jona-Rapperswil67 Keller  Sepp 142. D: RF-/CF-Pistole KKV136728

1969 SG Stäfa68 Portmann  Gaby 142. D: RF-/CF-Pistole KAE174529

1959 PS Rorbas-Embrach69 Warpelin  John 142. D: RF-/CF-Pistole KKS129581

1949 SG Bremgarten PS70 Bagnoud  Pierre 142. E: OP 9mm KKV188686

1951 PS Rümlang71 Kocher  Peter 142. D: RF-/CF-Pistole KKV132682

1964 SG Uster72 Eltschinger  Peter 142. D: RF-/CF-Pistole KKS249632

1966 PS Kloten73 Rüeger  Markus 142. D: RF-/CF-Pistole KKE222691

1946 PS Kloten74 Hess  Hans 142. D: RF-/CF-Pistole KKV222655

1964 PSB Opfikon-Glattbrugg75 Peter  Marcel 142. D: RF-/CF-Pistole KKS178968

1944 PS vom Furttal Regensdorf76 Ernst  Robert 142. D: RF-/CF-Pistole KAV210614

1954 PS Rümlang77 von Allmen  Manfred 141. D: RF-/CF-Pistole KKS186347

1939 PC Jona-Rapperswil78 Loesch  Max 141. D: RF-/CF-Pistole KKSV136739

1952 PS Pfäffikon79 Bünter  Werner 141. D: RF-/CF-Pistole KKS195295

1961 FSV Birmensdorf80 Penati  Günther 141. D: RF-/CF-Pistole KKS149959

1958 PSV Niederglatt81 Bryan  Arthur 141. D: RF-/CF-Pistole KAS297080

1964 PSV von der Lägern Dielsdorf82 Bohren  Eduard 141. D: RF-/CF-Pistole KKS238922

1951 PSV Fehraltorf83 Schmid  Paul 141. D: RF-/CF-Pistole KKV109389

1951 SG der Stadt Zürich84 Zäch  Heinz 141. D: RF-/CF-Pistole KKV106819

1940 PSV Opfikon-Glattbrugg85 Buschor  Hans 141. E: OP 9mm KKSV245096

1963 PSV Niederweningen86 Plöntzke  Thomas 141. D: RF-/CF-Pistole KKS177032

1947 PC Kaiserstuhl & Umgebung87 Alexander  Gerald 141. D: RF-/CF-Pistole KKV199094

1982 Handrohrschützen Alterswilen88 Furrer  Pascal 140. D: RF-/CF-Pistole KKE271716

1943 SV Winterthur-Veltheim PS89 Fodor  Vojtech 140. D: RF-/CF-Pistole KKV259135

1958 PSV Aadorf90 Schweizer  Ueli 140. D: RF-/CF-Pistole KKS105113

1941 Handrohrschützen Alterswilen91 Iseli  Max 140. D: RF-/CF-Pistole KKSV398065

1962 PS Rümlang92 Schlegel  Jürg 140. D: RF-/CF-Pistole KKS132691

1975 PC Glattfelden93 Kohler  Andy 140. D: RF-/CF-Pistole KAE463939

1952 PS am Bachtel-Hinwil94 Bosshard  Jakob 140. D: RF-/CF-Pistole KKS151178

1943 Handrohrschützen Alterswilen95 Schwyter  Kurt 140. D: RF-/CF-Pistole KKV106605

1942 PSV Opfikon-Glattbrugg96 Wintsch  Max 140. D: RF-/CF-Pistole KKV156132

1950 SSV Illnau-Effretikon97 Huber  Elisabeth 139. D: RF-/CF-Pistole KKV274158

1958 PSV Opfikon-Glattbrugg98 Hufenus  Markus 139. D: RF-/CF-Pistole KKS458694

1943 PS Bülach99 Lanz  Otto 139. E: OP 7.65mm KKV252412

1949 SG Uster100 Schneider  Felix 139. D: RF-/CF-Pistole KKV249850

Pistolenschützen Kloten   .    Postfach   .    8302 Kloten    .    Tel. 079 / 336 39 09    .    E-Mail: info@pskloten.ch



Vereinskonkurrenz 25m Flughafenschiessen 2011

Einzelrangliste

Dienstag, 12. Juli 2011

Seite 3 von 5

Rang Name  Vorname Jg Sektion Res Ausz.WaffeKat.Lizenz

1967 PC Endingen "Homrig"101 Monigatti  Andi 139. E: OP 7.65mm KKE456480

1972 PS Mollis102 Schlegel  Marco 139. D: RF-/CF-Pistole KKE321607

1942 PS Kloten103 Utzinger  Alfred 139. D: RF-/CF-Pistole KKV222740

1946 PS Bülach104 Fretz  Alfred 139. D: RF-/CF-Pistole KKV227071

1963 PS Zürich Affoltern105 Tardo  Mario 139. D: RF-/CF-Pistole KKS227981

1941 PS Spreitenbach106 Stucki  Peter 139. E: OP 9mm KKSV302712

1942 PSV Aadorf107 Stadler  Edwin 139. D: RF-/CF-Pistole KKV105569

1983 PC Jona-Rapperswil108 Steiner  Florian 139. D: RF-/CF-Pistole KKE136772

1940 SG der Stadt Zürich109 Kärcher  Heinz 138. D: RF-/CF-Pistole KKSV109866

1943 PS Rorbas-Embrach110 Bachmann  Karl 138. D: RF-/CF-Pistole KKV234911

1948 PC Jona-Rapperswil111 Steiner  Peter 138. D: RF-/CF-Pistole KKV136774

1961 FSV Schwamendingen112 Wanner  Rosemarie 138. D: RF-/CF-PistoleS121262

1948 PS Diessenhofen113 Habegger  Ruedi 138. D: RF-/CF-Pistole KKV223046

1937 PS Bülach114 Gut  Arthur 138. D: RF-/CF-Pistole KKSV111585

1970 PS vom Furttal Regensdorf115 Greminger  Andreas 138. D: RF-/CF-PistoleE285851

1969 PS Rümlang116 Reist  Oliver 138. D: RF-/CF-PistoleE315604

1935 SG Uster117 Wüest  Guido 138. D: RF-/CF-Pistole KKSV247051

1931 SSV Illnau-Effretikon118 Mohr  Maximilian 138. E: OP 7.65mm KKSV138547

1968 SG Bremgarten PS119 Wirth  Peter 137. D: RF-/CF-PistoleE230100

1949 SSV Muri120 Krauer  Josef 137. D: RF-/CF-Pistole KKV150220

1956 Handrohrschützen Alterswilen121 Bär  Karl 137. E: OP 9mm KKS209978

1940 SG Uster122 Schmid  Hanspeter 137. E: OP 9mm KKSV249848

1946 PS Rümlang123 Hägi  Verena 137. D: RF-/CF-Pistole KKV328484

1942 SV Winterthur-Veltheim PS124 Schönenberger  Robert 137. D: RF-/CF-Pistole KKV230690

1939 FSV Birmensdorf125 Schlatter  Rudolf 137. D: RF-/CF-Pistole KKSV150056

1961 PC Villnachern126 Huber  Thomas 137. E: OP 9mm KKS283782

1986 PC Jona-Rapperswil127 Steiner  Gregor 137. D: RF-/CF-PistoleE136773

1942 PS Pfäffikon128 Saurer  Rolf 136. D: RF-/CF-Pistole KKV141013

1948 PS Kloten129 Kraut  Fritz 136. E: OP 9mm KAV169217

1950 PS Zürich Affoltern130 Samek  Lucio 136. D: RF-/CF-Pistole KKV314517

1975 FSG Densbüren131 Pace  Walter 136. E: OP 9mm KKE306047

1943 PS vom Furttal Regensdorf132 Behr  Olga 136. D: RF-/CF-Pistole KKV305467

1930 PS Kloten133 Kälin  Blasius 136. E: OP 9mm KKSV216143

1918 FS Zürichberg134 Rusch  Franz 136. E: OP 7.65mm KKSV106153

1938 Handrohrschützen Alterswilen135 Scherb  Armin 136. D: RF-/CF-Pistole KKSV191782

1929 FSV Birmensdorf136 Gamper  Ernst 136. E: OP 7.65mm KKSV134348

1933 FSV Schwamendingen137 Walther  Louis 136. E: OP 7.65mm KKSV133872

1965 PSV Aadorf138 Schoder  Marc 136. E: OP 7.65mm KKS254053

1933 PSV von der Lägern Dielsdorf139 Baumann  Kurt 136. D: RF-/CF-Pistole KKSV238921

1961 PS Kloten140 Hirschi  Denis René 136. D: RF-/CF-PistoleS326438

1952 PSV Aadorf141 Ziegler  Susanne 136. E: OP 7.65mm KKS105585

1938 PS Unterengstringen142 Fluri  Paul 136. E: OP 7.65mm KKSV127167

1938 FS Zürichberg143 Egloff  Heinrich 136. D: RF-/CF-Pistole KKSV105611

1945 PS Rümlang144 Maurer  Werner 135. D: RF-/CF-PistoleV186348

1935 PSV Opfikon-Glattbrugg145 Widmer  Fritz 135. D: RF-/CF-Pistole KKSV156180

1964 SG Uster146 Eichenberger  Mark 135. D: RF-/CF-PistoleS163383

1932 PS Unterengstringen147 Haller  Bruno 135. D: RF-/CF-Pistole KKSV127176

1940 FSV Birmensdorf148 Glanzmann  René 135. E: OP 9mm KKSV147629

1949 FSV Schwamendingen149 Beer  Werner 135. E: OP 7.65mm KKV128022

1956 SV Winterthur-Veltheim PS150 Geiger  Martin 135. E: OP 9mm KKS302730
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1958 SV Winterthur-Veltheim PS151 Steiner  Roland 134. E: OP 9mm KKS230692

1924 FSV Birmensdorf152 Degiacomi  Hanspeter 134. E: OP 7.65mm KKSV149965

1953 PSV Niederweningen153 Schellenberg  Heinrich 134. D: RF-/CF-PistoleS177014

1942 FSV Schwamendingen154 Blattmann  Ursula 134. E: OP 7.65mm KKV121266

1959 PSV Mettmenstetten155 Toggenburger  Richard 134. E: OP 7.65mm KKS538976

1964 PSG Affoltern a/A156 Nussbaumer  Peter 134. D: RF-/CF-PistoleS214920

1945 SV Wülflingen157 Reutimann  Kurt 134. D: RF-/CF-PistoleV102717

1959 PS am Bachtel-Hinwil158 Kündig  Markus 133. D: RF-/CF-PistoleS222752

1968 PS Rorbas-Embrach159 Kreis  Meryem 133. E: OP 9mm KAE285760

1941 PS vom Furttal Regensdorf160 Behr  Hans 133. D: RF-/CF-Pistole KKSV220129

1942 SSV Illnau-Effretikon161 Borer  Urs 133. E: OP 9mm KKV171147

1941 PSV Aadorf162 Kessler  Hans 132. D: RF-/CF-PistoleSV114977

1955 UOV Limmattal PS163 Leu  Roland 132. D: RF-/CF-PistoleS199587

1981 PSV Aadorf164 Dubs  Nicole 132. D: RF-/CF-PistoleE458346

1954 SG Stäfa165 Van den Heuvel  Andreas 132. D: RF-/CF-PistoleS271559

1939 PC Stammertal166 Derrer  Gustav 132. D: RF-/CF-PistoleSV103823

1968 PS Rümlang167 Babic  Dragan 132. D: RF-/CF-PistoleE513392

1995 PS vom Furttal Regensdorf168 Lamprecht  Dominik 132. D: RF-/CF-PistoleJJ317394

1927 PSV von der Lägern Dielsdorf169 Schärer  Jules 131. E: OP 7.65mm KASV238965

1951 PSV Fehraltorf170 Widmer  Werner 131. E: OP 9mm KAV311289

1952 PSV Lindau171 Wohlgemuth  Hans-Jörg 131. E: OP 9mmS111044

1968 PSV Fehraltorf172 Godo  Oliver 131. D: RF-/CF-PistoleE527179

1975 PSV Aadorf173 Herren  Barbara 131. E: OP 9mmE254052

1962 FSG Densbüren174 Senn  Roland 131. E: OP 7.65mmS251838

1935 PS Spreitenbach175 Polla  Tino 131. D: RF-/CF-PistoleSV147140

1994 PS Mollis176 Süess  Marco 130. D: RF-/CF-PistoleJ589576

1973 PS Dietikon177 Landis  Marc-Philippe 130. E: OP 9mmE456826

1945 PS Bülach178 Frigerio  Kurt 130. D: RF-/CF-PistoleV245631

1965 SV Winterthur-Veltheim PS179 Moos  Doris 130. D: RF-/CF-PistoleS230701

1933 PSV Aadorf180 Schlatter  Robert 130. E: OP 7.65mm KKSV149426

1980 FSG Densbüren181 Amsler  Stefan 130. E: OP 9mmE251404

1944 SG Bremgarten PS182 Bamert  Robert 129. E: OP 9mmV535182

1938 PSV von der Lägern Dielsdorf183 Bopp  Hans 129. E: OP 7.65mm KKSV238924

1953 FS Zürichberg184 Haberecker  Johann 129. E: OP 9mmS268373

1956 PS Rorbas-Embrach185 Flury  Werner 128. E: OP 7.65mmS234934

1945 PS Rorbas-Embrach186 Riediker  Ernst 128. D: RF-/CF-PistoleV234966

1967 PSV Opfikon-Glattbrugg187 Mezger  Martin 128. E: OP 9mmE313874

1968 PS Kloten188 Zeitter  Markus 128. E: OP 9mmE546286

1961 PSV Opfikon-Glattbrugg189 Bosshard  Peter 127. D: RF-/CF-PistoleS256838

1935 PS Bülach190 Meier  Walter 127. D: RF-/CF-PistoleSV248128

1931 SSG Neumünster Zürich191 Russenberger  Rolf 127. E: OP 7.65mm KKSV172366

1982 PSB Opfikon-Glattbrugg192 Koller  Manuel 127. D: RF-/CF-PistoleE302660

1952 FSV Schwamendingen193 Mettler  Werner 127. E: OP 7.65mmS529489

1936 FSV Birmensdorf194 Bucher  Alex 126. E: OP 7.65mmSV134260

1936 PS Rorbas-Embrach195 Müller  Hans 126. D: RF-/CF-PistoleSV234937

1935 SG Stäfa196 Appenzeller  Heini 126. D: RF-/CF-PistoleSV174449

1944 PSV Aadorf197 Meienberg  Paul 126. D: RF-/CF-PistoleV187692

1962 PS Spreitenbach198 Haefeli  Monika 124. E: OP 7.65mmS327886

1940 PSV von der Lägern Dielsdorf199 Karrer  Josef 124. E: OP 9mmSV238955

1949 FSV Schwamendingen200 Beer  Pia 123. D: RF-/CF-PistoleV128021
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1946 PSV Aadorf201 Kessler  Rosmarie 123. D: RF-/CF-PistoleV114978

1962 PS Diessenhofen202 Bucher  Esther 123. D: RF-/CF-PistoleS303952

1942 SG Bremgarten PS203 Meier  Beat 121. E: OP 7.65mmV230052

1966 FS Zürichberg204 Tanner  Markus 121. E: OP 9mmE139802

1962 PSV Niederweningen205 Fabiano  Fernando 120. D: RF-/CF-PistoleS177025

1941 PC Wallisellen206 Mall  Heidi 120. E: OP 9mmSV263705

1957 FSV Schwamendingen207 Mettler  Brigitta 119. D: RF-/CF-PistoleS529490

1955 SSV Illnau-Effretikon208 Sumi  Roger 119. D: RF-/CF-PistoleS284357

1986 PC Kaiserstuhl & Umgebung209 Stämpfli  Alessandra 118. D: RF-/CF-PistoleE297648

1931 PSV von der Lägern Dielsdorf210 Gregurka  Heinz 118. D: RF-/CF-PistoleSV238949

1954 PS Kloten211 Von Euw  Trudi 116. E: OP 9mmS222741

1946 SG Bremgarten PS212 Russo  Alfonso 116. D: RF-/CF-PistoleV318930

1945 PSV Fehraltorf213 Aeschlimann  Erhard 113. E: OP 9mmV153814

1933 SSG Neumünster Zürich214 Weyermann  Hans 112. D: RF-/CF-PistoleSV181080

1950 SG Bremgarten PS215 Künzle  Hans-Ulrich 110. E: OP 7.65mmV230043

1941 PC Glattfelden216 Bart  Manfred 109. E: OP 9mmSV132946

1983 FSG Densbüren217 Amsler  Corinne 107. E: OP 9mmE302073

1940 Handrohrschützen Alterswilen218 Isler  Willi 97. D: RF-/CF-PistoleSV191768

1967 SG Bremgarten PS219 Russo  Gaetano 94. E: OP 9mmE332147

1931 FSV Birmensdorf220 Bucher  Jakob 93. E: OP 7.65mmSV134019

1982 FSG Densbüren221 Müller  David 91. E: OP 9mmE396700

1944 PS Kloten222 Masek  Georg 90. E: OP 9mmV110574

1989 FS Zürichberg223 Berglas  Lukas 39. E: OP 9mmE304062

1988 FS Zürichberg224 Seeli  Rafael 12. E: OP 9mmE313579
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19711 Geissler  Patrick 246. E 147 99KK KKPS Kloten

19732 Huber  Thomas 245. E 150 95KK KKPSV Niederweningen

19753 Bühler  Daniel 244. E 149 95KK KKPS Kloten

19564 Amzai  Izeir 244. S 148 96KK KKPS Kloten

19635 Kissling  Renato 244. S 147 97KK KKPSV Niederweningen

19716 Tobler  Urs 244. E 150 94KA KKPS Kloten

19407 Willi  Eduard 244. SV 148 96KK KKPS Bülach

19668 Eberle  Robert 243. E 144 99KK KKPS Mollis

19749 Leuzinger  Fritz 243. E 148 95KK KKPS Mollis

197410 Kuntner  Andreas 242. E 144 98KK KKPSV Niederweningen

198711 Wenker  Marc 242. E 145 97KK KKPS Diessenhofen

195512 Odermatt  Viktor 242. S 149 93KK KKPSV Mettmenstetten

196713 Kurmann  René 242. E 149 93KK KKPSV Niederweningen

195614 Heinz  Willi 242. S 146 96KK KKFSV Schwamendingen

196315 Kappeler  Bruno 241. S 148 93KK KKSV Winterthur-Veltheim PS

197416 Schindler  Patrick 241. E 147 94KK KKPS Rümlang

196217 Rener  Rudolf 241. S 146 95KK KKPS Kloten

197018 Schmid  Daniel 241. E 148 93KK KKPC Endingen "Homrig"

196619 Muggli  Frank 240. E 145 95KK KKPS Diessenhofen

194920 Müller  Jörg 240. V 146 94KK KKPSV Niederweningen

195121 Hunold  Franz 240. V 149 91KK KKPS Mollis

195622 Wegmann  Bruno 240. S 148 92KK KKSSV Illnau-Effretikon

195823 Bolinger  Susanna 240. S 146 94KK KKPSV Mettmenstetten

196924 Greminger  Daniel 239. E 147 92KK KKPS vom Furttal Regensdorf

196125 Huser  Christian 239. S 146 93KK KKPSV Opfikon-Glattbrugg

196026 Lehmann  Stefan 239. S 143 96KK KKSG Uster

196827 Annunziata  Giuseppe 238. E 146 92KK KKPSV Aadorf

195328 Bachmann  Alois 238. S 145 93KK KKPS Unterengstringen

197429 Hofmann  Markus 238. E 144 94KK KKSG Uster

196830 Masucci  Alessandro 237. E 149 88KK KKSG Stäfa

196931 Amsler  Fredy 237. E 149 88KK KKPS Rorbas-Embrach

194232 Diehl  Hans 237. V 143 94KK KKPS Kloten

197033 Hauser  Esther 237. E 143 94KK KKPS Rümlang

193934 Ziegler  Leonhard 236. SV 144 92KK KKPS Wetzikon

196535 Tschachler  Andreas 236. S 148 88KK KKPS Spreitenbach

195136 Gubler  Bernhard 236. V 145 91KA KAPS Rümlang

196637 Rüeger  Markus 236. E 142 94KK KKPS Kloten

195738 Loretz  Andreas 236. S 144 92KK KKVereinigte Schützen Steckborn

196239 Frei  Stefan 236. S 144 92KK KKPS Diessenhofen

195940 Roost  Markus 235. S 143 92KK KKPS Kloten

194641 Hess  Hans 235. V 142 93KK KKPS Kloten

195742 Schindler  Stefan 235. S 143 92KK KKPS Rümlang

196843 Bauer  Martin 235. E 144 91KK KKPS Rümlang

195144 Tigani  Domenico 235. V 144 91KK KKPC Flurlingen-Ausseramt

194745 Rogenmoser  Josef 234. V 147 87KK KKPSG Affoltern a/A

196846 Schüler  Markus 234. E 144 90KA KASSV Muri

194747 Schneider  Christian 234. V 145 89KK KKSSV Illnau-Effretikon

194948 Schneider  Felix 234. V 139 95KK KKSG Uster

196649 Keller  Rolf 234. E 146 88KK KAPS Wald

195850 Schweizer  Ueli 234. S 140 94KK KKPSV Aadorf

Pistolenschützen Kloten   .    Postfach   .    8302 Kloten    .    Tel. 079 / 336 39 09    .    E-Mail: info@pskloten.ch



Flughafenschiessen 2011

Kombinationsrangliste

Dienstag, 12. Juli 2011

Seite 2 von 4

Rang Name  Vorname Jg TotalKat. 25m 50mAusz. 25m Ausz. 50mSektion

196351 Egloff  Viktor 234. S 144 90KA KKPS Spreitenbach

194552 Schneider  Ulrich 233. V 143 90KK KKPS Bülach

194453 Ernst  Robert 233. V 142 91KA KKPS vom Furttal Regensdorf

193854 Binder  Ulrich 233. SV 143 90KK KKPS vom Furttal Regensdorf

195255 Bünter  Werner 233. S 141 92KK KKPS Pfäffikon

194956 Bagnoud  Pierre 233. V 142 91KK KKSG Bremgarten PS

193857 Neuhaus  Alexander 233. SV 144 89KK KKPS Kloten

195058 Schwarzmann  Bruno 233. V 144 89KK KKFSV Schwamendingen

197059 Bieri  Andy 233. E 144 89KK KKPSB Opfikon-Glattbrugg

194260 Wintsch  Max 233. V 140 93KK KKPSV Opfikon-Glattbrugg

194961 Schindler  Peter 233. V 146 87KK KKPS Rümlang

196462 Eltschinger  Peter 233. S 142 91KK KKSG Uster

195863 Bombardieri  Gianni 233. S 146 87KK KKPS Bülach

195964 Warpelin  John 232. S 142 90KK KAPS Rorbas-Embrach

194765 Maag  Emil 232. V 145 87KK KKPS Bülach

195466 von Allmen  Manfred 231. S 141 90KK KKPS Rümlang

196267 Ries  Dietrich 231. S 145 86KKPS vom Furttal Regensdorf

194968 Aeberhard  Walter 231. V 145 86KK KKSV Wülflingen

196369 Tardo  Mario 230. S 139 91KK KKPS Zürich Affoltern

196370 Plöntzke  Thomas 230. S 141 89KK KKPSV Niederweningen

195171 Zäch  Heinz 230. V 141 89KK KKSG der Stadt Zürich

194972 Hunold  Heidy 230. V 142 88KK KKPS Mollis

196973 Portmann  Gaby 230. E 142 88KA KASG Stäfa

198174 Engel  Pascal 230. E 142 88KK KKPC Kaiserstuhl & Umgebung

193  75.        Mohr Maximilian                          1     SV      SSV Illnau-Effretikon                                    KK                KK                       138            91         229

194676 Fretz  Alfred 229. V 139 90KK KKPS Bülach

197277 Schlegel  Marco 229. E 139 90KK KKPS Mollis

196178.        Fanger  Peter  229                        KA                                            143           86               S        PS Rorbas-Embrach

197079 Greminger  Andreas 229. E 138 91KKPS vom Furttal Regensdorf

196180 Wanner  Rosemarie 229. S 138 91KKFSV Schwamendingen

195181 Schmid  Paul 229. V 141 88KK KKPSV Fehraltorf

196482 Bohren  Eduard 229. S 141 88KK KKPSV von der Lägern Dielsdorf

196783 Brandolin  Mauro 228. E 144 84KKPS Rümlang

193584 Wüest  Guido 228. SV 138 90KK KKSG Uster

196285 Schlegel  Jürg 228. S 140 88KK KKPS Rümlang

194786 Alexander  Gerald 228. V 141 87KK KKPC Kaiserstuhl & Umgebung

197587 Kohler  Andy 228. E 140 88KA KAPC Glattfelden

194188 Iseli  Max 228. SV 140 88KK KKHandrohrschützen Alterswilen

199589 Binna  Maik 228. JJ 143 85KK KKPS vom Furttal Regensdorf

194290 Saurer  Rolf 228. V 136 92KK KKPS Pfäffikon

195891 Bryan  Arthur 228. S 141 87KAPSV Niederglatt

196592 Zbinden  Daniel 227. S 143 84KAFSV Schwamendingen

196493 Peter  Marcel 227. S 142 85KKPSB Opfikon-Glattbrugg

195394 Schellenberg  Heinrich 227. S 134 93KKPSV Niederweningen

195295 Bosshard  Jakob 226. S 140 86KKPS am Bachtel-Hinwil

194596 Reutimann  Kurt 226. V 134 92KKSV Wülflingen

195397 Moretto  Silvio 226. S 144 82KKPS Kloten

193098 Kälin  Blasius 226. SV 136 90KK KKPS Kloten

194699 Hägi  Verena 226. V 137 89KK KKPS Rümlang

1940100 Kärcher  Heinz 226. SV 138 88KK KKSG der Stadt Zürich
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1964101 Bader  Marco 226. S 143 83KKPS Rümlang

1937102 Gut  Arthur 226. SV 138 88KK KKPS Bülach

1941103 Stucki  Peter 225. SV 139 86KK KAPS Spreitenbach

1943104 Schwyter  Kurt 225. V 140 85KKHandrohrschützen Alterswilen

1939105 Schlatter  Rudolf 225. SV 137 88KK KKFSV Birmensdorf

1961106 Penati  Günther 225. S 141 84KKFSV Birmensdorf

1964107 Nussbaumer  Peter 225. S 134 91KKPSG Affoltern a/A

1942108 Stadler  Edwin 225. V 139 86KK KKPSV Aadorf

1948109 Habegger  Ruedi 225. V 138 87KK KKPS Diessenhofen

1942110 Utzinger  Alfred 225. V 139 86KK KKPS Kloten

1948111 Kraut  Fritz 225. V 136 89KA KAPS Kloten

1949112 Krauer  Josef 224. V 137 87KK KKSSV Muri

1942113 Blattmann  Ursula 224. V 134 90KK KAFSV Schwamendingen

1945114 Maurer  Werner 224. V 135 89KKPS Rümlang

1943115 Behr  Olga 224. V 136 88KK KKPS vom Furttal Regensdorf

1950116 Pollinger  Franz 223. V 142 81KKPSV Niederglatt

1969117 Reist  Oliver 223. E 138 85PS Rümlang

1959118 Kündig  Markus 223. S 133 90KKPS am Bachtel-Hinwil

1951119 Kocher  Peter 223. V 142 81KKPS Rümlang

1940120 Glanzmann  René 223. SV 135 88KKFSV Birmensdorf

1959121 Toggenburger  Richard 222. S 134 88KK KKPSV Mettmenstetten

1958122 Steiner  Roland 222. S 134 88KK KKSV Winterthur-Veltheim PS

1956123 Bär  Karl 222. S 137 85KK KKHandrohrschützen Alterswilen

1938124 Fluri  Paul 222. SV 136 86KK KKPS Unterengstringen

1968125 Babic  Dragan 222. E 132 90KKPS Rümlang

1950126 Huber  Elisabeth 221. V 139 82KKSSV Illnau-Effretikon

1950127 Samek  Lucio 221. V 136 85KKPS Zürich Affoltern

1952128 Ziegler  Susanne 220. S 136 84KKPSV Aadorf

1933129 Walther  Louis 220. SV 136 84KK KKFSV Schwamendingen

1935130 Widmer  Fritz 220. SV 135 85KK KKPSV Opfikon-Glattbrugg

1943131 Bachmann  Karl 220. V 138 82KKPS Rorbas-Embrach

1964132 Eichenberger  Mark 220. S 135 85SG Uster

1938133 Scherb  Armin 220. SV 136 84KKHandrohrschützen Alterswilen

1945134 Frigerio  Kurt 220. V 130 90KKPS Bülach

1965135 Schoder  Marc 219. S 136 83KKPSV Aadorf

1932136 Haller  Bruno 219. SV 135 84KKPS Unterengstringen

1943137 Lanz  Otto 219. V 139 80KKPS Bülach

1956138 Geiger  Martin 219. S 135 84KKSV Winterthur-Veltheim PS

1968139 Kreis  Meryem 218. E 133 85KAPS Rorbas-Embrach

1952140 Wohlgemuth  Hans-Jörg 218. S 131 87PSV Lindau

1982141 Furrer  Pascal 217. E 140 77KKHandrohrschützen Alterswilen

1965142 Moos  Doris 217. S 130 87SV Winterthur-Veltheim PS

1994143 Süess  Marco 217. J 130 87KKPS Mollis

1941144 Kessler  Hans 217. SV 132 85KKPSV Aadorf

1929145 Gamper  Ernst 217. SV 136 81KKFSV Birmensdorf

1933146 Schlatter  Robert 217. SV 130 87KK KKPSV Aadorf

1942147 Schönenberger  Robert 216. V 137 79KKSV Winterthur-Veltheim PS

1958148 Hufenus  Markus 216. S 139 77KKPSV Opfikon-Glattbrugg

1968149 Wirth  Peter 216. E 137 79SG Bremgarten PS

1940150 Buschor  Hans 216. SV 141 75KKPSV Opfikon-Glattbrugg
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1941151 Behr  Hans 216. SV 133 83KKPS vom Furttal Regensdorf

1995152 Lamprecht  Dominik 215. JJ 132 83PS vom Furttal Regensdorf

1975153 Herren  Barbara 214. E 131 83PSV Aadorf

1980154 Amsler  Stefan 213. E 130 83FSG Densbüren

1944155 Meienberg  Paul 213. V 126 87KKPSV Aadorf

1956156 Flury  Werner 212. S 128 84PS Rorbas-Embrach

1973157 Landis  Marc-Philippe 212. E 130 82PS Dietikon

1962158 Bucher  Esther 212. S 123 89KKPS Diessenhofen

1962159 Fabiano  Fernando 211. S 120 91KKPSV Niederweningen

1942160 Borer  Urs 211. V 133 78KKSSV Illnau-Effretikon

1945161 Riediker  Ernst 210. V 128 82PS Rorbas-Embrach

1967162 Mezger  Martin 210. E 128 82PSV Opfikon-Glattbrugg

1940163 Schmid  Hanspeter 210. SV 137 73KKSG Uster

1949164 Beer  Werner 209. V 135 74KKFSV Schwamendingen

1935165 Meier  Walter 209. SV 127 82PS Bülach

1961166 Hirschi  Denis René 209. S 136 73PS Kloten

1967167 Monigatti  Andi 209. E 139 70KKPC Endingen "Homrig"

1931168 Russenberger  Rolf 208. SV 127 81KKSSG Neumünster Zürich

1940169 Karrer  Josef 208. SV 124 84KKPSV von der Lägern Dielsdorf

1936170 Bucher  Alex 208. SV 126 82KKFSV Birmensdorf

1939171 Derrer  Gustav 207. SV 132 75PC Stammertal

1935172 Polla  Tino 206. SV 131 75PS Spreitenbach

1944173 Bamert  Robert 206. V 129 77SG Bremgarten PS

1942174 Meier  Beat 206. V 121 85KKSG Bremgarten PS

1968175 Godo  Oliver 205. E 131 74PSV Fehraltorf

1935176 Appenzeller  Heini 204. SV 126 78SG Stäfa

1952177 Mettler  Werner 202. S 127 75FSV Schwamendingen

1946178 Kessler  Rosmarie 202. V 123 79PSV Aadorf

1949179 Beer  Pia 201. V 123 78FSV Schwamendingen

1982180 Koller  Manuel 197. E 127 70PSB Opfikon-Glattbrugg

1941181 Mall  Heidi 196. SV 120 76PC Wallisellen

1962182 Haefeli  Monika 196. S 124 72PS Spreitenbach

1954183 Von Euw  Trudi 195. S 116 79PS Kloten

1946184 Russo  Alfonso 193. V 116 77SG Bremgarten PS

1955185 Sumi  Roger 193. S 119 74SSV Illnau-Effretikon

1961186 Bosshard  Peter 192. S 127 65PSV Opfikon-Glattbrugg

1957187 Mettler  Brigitta 191. S 119 72FSV Schwamendingen

1950188 Künzle  Hans-Ulrich 191. V 110 81SG Bremgarten PS

1986189 Stämpfli  Alessandra 190. E 118 72PC Kaiserstuhl & Umgebung

1954190 Van den Heuvel  Andreas 190. S 132 58SG Stäfa

1936191 Müller  Hans 186. SV 126 60PS Rorbas-Embrach

1933192 Weyermann  Hans 184. SV 112 72SSG Neumünster Zürich

1981193 Dubs  Nicole 181. E 132 49PSV Aadorf

1951194 Widmer  Werner 174. V 131 43KAPSV Fehraltorf

1941195 Bart  Manfred 164. SV 109 55PC Glattfelden

1931196 Bucher  Jakob 154. SV 93 61FSV Birmensdorf
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1956 PS Kloten1 Amzai  Izeir 59. A: Freipistole 50mS105452

1981 PS Dietikon2 Vera Martin  Andy 59. A: Freipistole 50mE588852

1973 PSV Niederweningen3 Huber  Thomas 58. B: RF-PistoleE177021

1968 SG Stäfa4 Masucci  Alessandro 58. B: RF-PistoleE293768

1939 PS Wetzikon5 Ziegler  Leonhard 57. C: OP 7.65mmSV242081

1974 PSV Niederweningen6 Kuntner  Andreas 57. A: Freipistole 50mE103825

1987 PS Diessenhofen7 Wenker  Marc 56. A: Freipistole 50mE261928

1939 PC Stammertal8 Derrer  Gustav 56. B: RF-PistoleSV103823

1966 PS Mollis9 Eberle  Robert 56. A: Freipistole 50mE131268

1967 PSV Niederweningen10 Kurmann  René 56. B: RF-PistoleE177013

1975 PS Kloten11 Bühler  Daniel 56. A: Freipistole 50mE274248

1966 PS Wald12 Keller  Rolf 56. B: RF-PistoleE294619

1941 PS Spreitenbach13 Stucki  Peter 56. C: OP 9mmSV302712

1969 PS vom Furttal Regensdorf14 Greminger  Daniel 56. B: RF-PistoleE285849

1969 SV Winterthur-Veltheim PS15 Schori  Sascha 56. C: OP 7.65mmE312591

1946 PC Lindberg Winterthur16 Müller  Heinz 55. C: OP 9mmV103206

1966 PS Diessenhofen17 Muggli  Frank 55. B: RF-PistoleE166179

1970 PC Endingen "Homrig"18 Schmid  Daniel 55. C: OP 7.65mmE456481

1951 PS Mollis19 Hunold  Franz 55. A: Freipistole 50mV131280

1969 PS Rorbas-Embrach20 Amsler  Fredy 55. B: RF-PistoleE234907

1962 PS Diessenhofen21 Frei  Stefan 55. B: RF-PistoleS223045

1945 PS Diessenhofen22 Stoll  Günter 54. C: OP 9mmV166576

1951 PC Flurlingen-Ausseramt23 Tigani  Domenico 54. B: RF-PistoleV152339

1974 SG Uster24 Hofmann  Markus 54. A: Freipistole 50mE153946

1944 PSV Aadorf25 Meienberg  Paul 54. B: RF-PistoleV187692

1968 SSV Muri26 Schüler  Markus 54. B: RF-PistoleE550642

1944 PS Kloten27 Zortea  Peter 54. A: Freipistole 50mV222743

1974 PS Mollis28 Leuzinger  Fritz 54. B: RF-PistoleE146845

1950 PSV Niederglatt29 Pollinger  Franz 53. B: RF-PistoleV293033

1966 PS Kloten30 Rüeger  Markus 53. A: Freipistole 50mE222691

1962 PS Diessenhofen31 Blaser  Monika 52. C: OP 7.65mmS259042

1959 PSV Mettmenstetten32 Toggenburger  Richard 52. C: OP 7.65mmS538976

1936 PC Lindberg Winterthur33 Jöhl  Josef 52. B: RF-PistoleSV103200

1956 FSV Schwamendingen34 Heinz  Willi 52. A: Freipistole 50mS133843

1943 PSG Affoltern a/A35 Schoch  Peter 51. A: Freipistole 50mV306050

1982 Handrohrschützen Alterswilen36 Furrer  Pascal 51. B: RF-PistoleE271716

1949 SG Bremgarten PS37 Bagnoud  Pierre 49. C: OP 9mmV188686

1953 PS Kloten38 Moretto  Silvio 48. B: RF-PistoleS103850

1959 PS Rorbas-Embrach39 Warpelin  John 48. B: RF-PistoleS129581

1945 Polizeischützen Winterthur40 Käser  Richard 41. A: Freipistole 50mV308056

1973 PS Dietikon41 Landis  Marc-Philippe 5. C: OP 7.65mmE456826
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